Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto

COORD DE LICENC EM LETRAS - PORTUGUESCOORD DE LICENC EM LETRAS - PORTUGUES

COMUNICADO N.º 5/2023 - LET-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

Assunto: Divulgação da homologação das inscrições de candidatos para oAssunto: Divulgação da homologação das inscrições de candidatos para o

colegiado de Letrascolegiado de Letras

A comissão para eleição do colegiado de Letras divulga a homologação das inscrições dos candidatos:

Segmento docente:

Maurício Bronzatto

Pricila Balan Picinato de Carvalho

Mateus Cruz Maciel de Carvalho

Eli Castanho

Segmento Discente:

Gabriela D'Incao de Souza

Segmento de Técnicos em Assuntos Educacionais:

Não houve candidatos

Como houve apenas 4 candidatos docentes e 1 candidato discente e a INSTRUÇÃO NORMATIVA PRE
IFSP Nº 14, DE 18 DE MARÇO DE 2022 define que o colegiado deve ser composto por no mínimo 4
docentes, 2 discentes e 1 técnico em assuntos educacionais, não será necessária a eleição. Os candidatos
ficam automaticamente eleitos ao colegiado e serão ainda indicados um discente e um técnico em assuntos
educacionais pelo colegiado anterior.

Atenciosamente,

Comissão do processo eleitoral para o colegiado de Letras

PORTARIA No 108/2023 - DRG/SLT/IFSP DE 3 DE AGOSTO DE 2023

Câmpus Salto/SP, 16 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joana de Sao Pedro InocenteJoana de Sao Pedro Inocente, COORDENADOR(A) - FUC1 - LET-SLTCOORDENADOR(A) - FUC1 - LET-SLT, em 16/08/2023 14:15:47.

RODRIGO RAMALHO SOUZARODRIGO RAMALHO SOUZA, SL3007286 - DiscenteSL3007286 - Discente, em 16/08/2023 14:22:12.

Bianca Nobrega da SilvaBianca Nobrega da Silva, PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTOPROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO , em 16/08/2023 14:33:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

602751

cb89e5fd44

COMUNICADO N.º 5/2023 - LET-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: